REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.Indaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

E zyrlant q¢ mbari detyrimin pér deklarim té interesave private té ti, bashkeéshortites dhe & femijéve madhore, né bazé
Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kentrollio e pasunive, 1 detyrimeve financiare 1& t& zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”™, Ligyit nr.9367, daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin ¢ konfliktit té wmteresave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligiin nr.9329, daie 11.03.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit {€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspelktoratin e Larté t€ Deldarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés
Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit,
interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, t& bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk

éshté e vérterd.




REPUBLJIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DIE TE LUAJTSHME

Te ardhura nga lokali ne prones: , biznesi 1 vogel me nipt
‘ ne emer te bashkeshortes (biznes 1 vogel).

. Rreth 1,6 muljon ( nje muljon e gjashteqind mije

) leke

50 % seiciil

Bedri Qon te ardhura nga pagat, shperblimet dhe djetat e

Rreth 1.100.000 ( nje miljone e nje qind mije )

vitit 2011, leke.
Merita Qori te ardhura nga pagat, shperblimet dhe djetat e Rreth  650.000 ( gjashte gind e pesedlyete
vilit 2011 mije ) leke

100%

100%

sttuar n Tirane me daten 30032011 dhe bere

iransferimi si pagese burse per studime, per time vajzen
nga -Timne ne-; ne USA

2100 (dv mije e nje qind ) dollare

50 % seieilt

Shtuar ne -Tirane me daten 15.12.2011.

4.000 ( kater mije ) euro

50 % seicili

Terhequr dhe transferuar ng- Tirane me 19.08.2011 s1

pagese burse per studime, per vajzen time_nga

[BK.T Tirane ne TD Bank ne USA .

9.300 ( nente mije e ireqind ) dollare

50 % seicili

Terhequr me daten 05.09.2011 nga Reiffeisen Bank Tirane
dhe mbyllur llogarite ne valute

1.350 ( nje mije e treqind ¢ pesedhjete ) euro dhe
200 { dvgind ) dollare

30 % seicih

Perfituar interesa bankare ne total (per te gjitha depozitat e
kursimit ) per te gjithe vitin rreth

100.000 ( njeqind mije ) leke

50 % seicili

Dhuruesit 1l _ kane perfituar

{ontrate shitie autornjeti me nr.
i _ K 600.000 { gjashteqind mije ) leke 100%
dates 22.11.2011 shitur mjett Mercedez benz tip1 C 220 dhe . ’
me bleres AN
Kontrata e dhurimit te iasurise se ialuaitshme me 1-
_ per truallin prey 500 m2 dhe ndertese
ne karabina prej 110 m2 *M ne Sarande. Pa pagese 100%

Giendja kesh ne banese

Shtuar rreth 12 mije (dymbedhjete §i1‘1je ) euro

50 % seicihi

Te plotesohet nga nwrtart

"Periodik/Vietor”

Bedrj Qori
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Nése ky format &shté 1 pamjattueshém, vazhdomn té plotésonm né fotokopje t& ti).

Pershkruar me hollesi ne fagen nr.3 ( tre ) per te mos kalvar ne perseritje.

Te plotesohet nga zyriari "Periadiki/Vetor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

«  Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé ekzistojné brenda
dhe jasht& vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhen nga deklarimi 1 meparshém der1 né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit té deklanmut.

s Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten e 6, pér (& ruajtur

konfidencialitetin e tyre,

Te plotesohiet nga zyriari "PerfodikVjetor” 3
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 dhe
nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2003, pér pasurité q€ disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér

fémijé madhoré s bashku me prindérit

Oodd

fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

IN€ bazé t€ pikés 5 t€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin
¢ funksioneve publike",

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés
Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit,
interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogaring time.

fek(aroj se t& dhénart e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
shié e vértetd

" Periodif/Tjeior” 8

T¢ plotésohet nga pjesétari i farniljes me pasuri vegmas ( )
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DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nese kv format gshté 1 pamjaftueshém, vazhdon (& plotésom né fotokepie & ty).

Té plotésohet nga pjesélari { familjes me pasuri vegias

“PerioditTieror” 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
| DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

*  Angazlume né vepruntar private dhe/ose publike me géllun fitimi ose ¢do lioj vepnmiarie e kryer brenda ose jashte
vendii, q& ka knjuar té ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitmprurése, ligensa dhe patenta
qé sjellin fitun, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarme né ¢do organizaié yetér;
pér periudbén nga data e deklarimit t¢ méparshém den né 31 dhjetor 1€ witit té deklarimit.

»  Né rastet ¢ zotérimit pasiv ié aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet (& deklarohen (¢ drejtat e pérfitinnt té

frvteve civile té pronésisé, 18 cilat jané realizuar nga data e deklanmit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit ié

dekiarimii.

DETYRIMET FINANCIARE
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrun pér studime etj.) & ekzistojné
brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa 1 shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (8 deklanmat,
51 dhe defyrimet e lindura gjaté witit te deklariont..

*  Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kem detyrime financiare t& pasqvrohen né fleten nr. 12,

pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga pjesétari | families e pasuri veguias





